
ТКІМІІІК ЬКЛ РАЙОННА У МІСТ» РАДА 
ВИКЧЖАНЧИЙ КОМІТЕТ

Р І НІ Е II II Я

* г // р ?  Л * ''. ^ м.Кривий Ріг

Г
Про затверджений протоколів 
засідань комісії з розгляду питань 
призначення населенню пільг,
субсидій та соціальних виплат  
внутрішньо переміщеним особам

Керуючись постановами Кабінету Міністрів України від 21.10.1995 № 848 «Про 
спрощення порядку надання населенню субсидій для відшкодування витрат на оплату 
житлово-комунальних послуг, придбання скрапленого газу, твердого та рідкого пічного 
побутового палива», від 08.06.2016 № 365 «Деякі питання здійснення соціальних виплат 
внутрішньо переміщеним особам», рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», відповідно 
до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 19.08.2017 № 233 «Про комісію 
з розгляду питань призначення населенню пільг, субсидій та соціальних виплат внутрішньо 
переміщеним особам» зі змінами, виконком районної у місті ради вирішив:

Затвердити протоколи засідань комісії з розгляду питань призначення населенню 
пільг, субсидій та соціальних виплат внутрішньо переміщеним особам від 14.08.2020 № 27, 
від 21.08.2020 № 28, від 28.08.2020 № 29, від 04.09.2020 № 30 (додаються).

Голова районної у  міст і ради Віталій Солод

Олена Міщук


